
 
 
 

Inisiatif KPT Bantu Kos Sara Hidup Pelajar 

PERKHIDMATAN BAS SHUTTLE UNTUK PELAJAR POLITEKNIK KUCHING 
SARAWAK YANG MENGINAP DI LUAR KAMPUS 

SESI II 2022/2023 
 
 

 6 FEBRUARI SEHINGGA 25 JUN 2023 2022 
 

HARI  LALUAN / STESEN MENUNGGU MASA  
BAS  

PERGI 
 

ISNIN – JUMAAT 
 

GITA (BERHADAPAN BALAI POLIS 
GITA) 6.30 am 

BUS STOP TAMAN YEN YEN 
(MATANG JAYA / TAMAN YEN YEN) 6.40 am 

BUS STOP SURIA JAYA (TAMAN 
HENG GUAN / TAMAN SURIA) 6.50 am 

BUS STOP TAMAN MAKMUR 6.55 am 

ASRAMA LUAR 805 7.05 am 

LORONG TAMAN SRI SATI 7.15 am 
BUS STOP HADAPAN SK MATANG 
(TAMAN PALMA / TAMAN SRI 
HARMONI) 

7.30 am 

WHITE HOUSE / KG SG AGAS BARU 7.40 am 

BALIK 
 

ISNIN – JUMAAT 
 
 

POLITEKNIK KUCHING SARAWAK 

5.30 pm 

WHITE HOUSE / KG SG AGAS BARU 
BUS STOP HADAPAN SK MATANG 
(TAMAN PALMA / TAMAN SRI 
HARMONI) 
LORONG TAMAN SRI SATI 

ASRAMA LUAR 805 

BUS STOP TAMAN MAKMUR 
BUS STOP SURIA JAYA (TAMAN 
HENG GUAN / TAMAN SURIA) 
BUS STOP TAMAN YEN YEN 
(MATANG JAYA / TAMAN YEN YEN) 
GITA (BERHADAPAN BALAI POLIS 
GITA) 

 

 

 


